MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2323/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
t

à Indicação n° 246/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, levamos
ao conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela Gerência
de Obras Viárias e Drenagem da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
devido à falta de drenagem e a ineficiência do sistema existente, torna-se ~

tecnicamente inviável a construção de passeio público no local indicado. f~1

para o que for necessário.

RB. (G. 3.647/1 8)

~· - .. J

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição :?:
..... ...._,
Ci) .....
t")")

>$:1 -.....
IJI ......
~~